

Stadt Oelde Fachdienst Ordnungswesen und Standesamt Stefan Boegel 59299 Oelde

	0.7 1111	0001
ng.:	2 3. JAK.	ZUZ 4

Erlass einer ordnungsbehördlichen Verordnung zur Freigabe des 08.12.2024 als verkaufsoffener Sonntag aus Anlass der Veranstaltung "Winterleuchten Oelde" Hier: Ihr Schreiben vom 18.01.2024

Sehr geehrte Damen und Herren, sehr geehrter Herr Boegel,

Mit freundlichen Grüßen

es bestehen diesseits keine Bedenken, die oben genannte Verordnung zu erlassen.

Münster, 19.01.2024 bu-gi

Tobias Buller-Langhorst, LL.M. Geschäftsführer

Handelsverband Nordrhein-Westfalen Westfalen-Münsterland e. V. Ossenkampstiege 111 48163 Münster

Telefon: 0251 / 4 14 16 - 0 Telefax: 0251 / 4 14 16 - 9 13

t.buller-langhorst@hv-wm.de www.hv-wm.de

Vorsitzender Stefan Grubendorfer

Geschäftsführer RA Thomas Schäfer Tobias Buller-Langhorst, LL.M.

DE60 4005 0150 0000 0501 95 IBAN: BIC:

WELADED1MST

StN. 317/5960/0275

VR 2585



Stadt Oelde Fachdienst Ordnungswesen und Standesamt Stefan Boegel 59299 Oelde

Erlass einer ordnungsbehördlichen Verordnung zur Freigabe des 07.04.2024 als verkaufsoffener Sonntag aus Anlass der Veranstaltung "Frühlings-Erlebnis-Tag" Hier: Ihr Schreiben vom 18.01.2024

Sehr geehrte Damen und Herren, sehr geehrter Herr Boegel,

es bestehen diesseits keine Bedenken, die oben genannte Verordnung zu erlassen.

Mit freundlichen Grüßen

Tobias Buller-Langhorst, LL.M.

Geschäftsführer

Münster, 19.01.2024 bu-gi

Tobias Buller-Langhorst, LL.M. Geschäftsführer

Handelsverband Nordrhein-Westfalen Westfalen-Münsterland e. V. Ossenkampstiege 111 48163 Münster

Telefon: 0251 / 4 14 16 - 0 Telefax: 0251 / 4 14 16 - 9 13

t.buller-langhorst@hv-wm.de www.hv-wm.de

Vorsitzender Stefan Grubendorfer

Geschäftsführer RA Thomas Schäfer Tobias Buller-Langhorst, LL.M.

IBAN: DE60 4005 0150 0000 0501 95

BIC: WELADED1MST

StN. 317/5960/0275

VR 2585



Stadt Oelde Fachdienst Ordnungswesen und Standesamt Stefan Boegel 59299 Oelde

Erlass einer ordnungsbehördlichen Verordnung zur Freigabe des 02.06.2024 als verkaufsoffener Sonntag aus Anlass der Veranstaltung "Straßentheater-Festival" Hier: Ihr Schreiben vom 18.01.2024

Sehr geehrte Damen und Herren, sehr geehrter Herr Boegel,

es bestehen diesseits keine Bedenken, die oben genannte Verordnung zu erlassen.

Mit freundlichen Grüßen

Tobias Buller-Langhorst, LL.M.

Geschäftsführer

Geschäftsführer

Münster, 19.01.2024 bu-gi

Tobias Buller-Langhorst, LL.M. Geschäftsführer

Handelsverband Nordrhein-Westfalen Westfalen-Münsterland e. V. Ossenkampstiege 111 48163 Münster

Telefon: 0251 / 4 14 16 - 0 Telefax: 0251 / 4 14 16 - 9 13

t.buller-langhorst@hv-wm.de www.hv-wm.de

Vorsitzender Stefan Grubendorfer

Geschäftsführer RA Thomas Schäfer Tobias Buller-Langhorst, LL.M.

DE60 4005 0150 0000 0501 95

BIC: WELADED1MST

StN. 317/5960/0275

VR 2585



Stadt Oelde Fachdienst Ordnungswesen und Standesamt Stefan Boegel 59299 Oelde

Erlass einer ordnungsbehördlichen Verordnung zur Freigabe des 13.10.2024 als verkaufsoffener Sonntag aus Anlass der Veranstaltung "Herbst-Erlebnis-Tag" Hier: Ihr Schreiben vom 18.01.2024

Sehr geehrte Damen und Herren, sehr geehrter Herr Boegel,

es bestehen diesseits keine Bedenken, die oben genannte Verordnung zu erlassen.

Mit freundlichen Grüßen

Tobias Buller-Langhorst, LL.M.

Geschäftsführer

Münster, 19.01.2024 bu-gi

Tobias Buller-Langhorst, LL.M. Geschäftsführer

Handelsverband Nordrhein-Westfalen Westfalen-Münsterland e. V. Ossenkampstiege 111 48163 Münster

Telefon: 0251 / 4 14 16 - 0 Telefax: 0251 / 4 14 16 - 9 13

t.buller-langhorst@hv-wm.de www.hv-wm.de

Vorsitzender Stefan Grubendorfer

Geschäftsführer RA Thomas Schäfer Tobias Buller-Langhorst, LL.M.

IBAN: DE60 4005 0150 0000 0501 95

BIC: WELADED1MST

StN. 317/5960/0275

VR 2585